



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Tecnologías de la Información

FOLIO S0408-0015

21111040818557A476000M175005101570L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00	16	\$38.28
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$19.00	\$38.00	16	\$44.08
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$188.00	\$188.00	16	\$218.08
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00	16	\$34.80
0340	REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO.	PIEZA	1	\$10.50	\$10.50	16	\$12.18
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00	16	\$102.08

SUBTOTAL: \$457.50
I.V.A: \$73.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$530.70